

PORTARIA TRT-GP nº 152/2015

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a Resolução Administrativa TRT n. 14/2014,

CONSIDERANDO o contido no Ato Conjunto GP/CRT nº 5/2015, de 5/08/2015, que dispõe sobre a desocupação do Fórum Trabalhista Advogado José Barbosa de Araújo do Edifício SUDENE;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, excepcionalmente, os juízes e servidores a seguir relacionados para atuarem no Plantão Judiciário referente às vinte e três (23) Varas do Trabalho do Recife, **no período de 11 a 14 de agosto de 2015**.

DIA	JUIZ	DIRETOR DE SECRETARIA	OFICIAIS DE JUSTIÇA	MOTORISTA
11	Renata Lima Rodrigues	Cleuse Mª Queiroga de Carvalho Rocha	Silvio José Bourbon Nava	Carles Edwards
	9ª VT do Recife	9ª VT Recife	Maria Cleomar de Alencar Azevedo	Carlos Eduardo Nascimento
12	Walkíria Miriam Pinto de Carvalho 17 ^a VT do Recife	Regina Maria Menezes Leite 17 ^a VT Recife	João Janguiê Bezerra Diniz Luiz Cavalcante Monteiro Ferreira	Eufrásio Augusto da Silva
13	Sérgio Vaisman 4ª VT do Recife	Edilberto Manoel de Souza 4ª VT Recife	Rodrigo José Pinto de Abreu Vera Andrade	Hugo Leonardo Rodrigues
14	Paula Regina de Queiroz Monteiro G. Muniz 16 ^a VT do Recife	Leonardo Ribeiro Brito 16 ^a VT do Recife	Dionato Souza da Silva Neto Andréia Kátia de Jesus Bernardino	Ismael Marcelino Junior



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Art. 2º O atendimento durante o plantão judiciário será realizado no Gabinete do Ex.^{mo} Desembargador do Trabalho Ivan de Souza Valença Alves, sito no 2º andar do Edifício Sede do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência. Publique-se.

Recife, 7 de agosto de 2015.

GISANE BARBOSA DE ARAÚJO Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região